
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

e) Nr 5 - Szkoła Podstawowa im. Święteog Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DACD8857-D997-46D2-BD09-22F4B2E868DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 10 000,00 9 881,00 19 881,00 
 90095  Pozostała działalność 10 000,00 9 881,00 19 881,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 9 881,00 19 881,00 

Razem: 10 000,00 9 881,00 19 881,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DACD8857-D997-46D2-BD09-22F4B2E868DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 60 000,00 60 000,00 120 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 60 000,00 60 000,00 120 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 120 000,00 

Razem: 60 000,00 60 000,00 120 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DACD8857-D997-46D2-BD09-22F4B2E868DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 2/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 70 000,00 90 000,00 160 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 70 000,00 90 000,00 160 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 90 000,00 160 000,00 

Razem: 70 000,00 90 000,00 160 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DACD8857-D997-46D2-BD09-22F4B2E868DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 2/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 120 000,00 60 000,00 180 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 120 000,00 60 000,00 180 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 60 000,00 180 000,00 

Razem: 120 000,00 60 000,00 180 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DACD8857-D997-46D2-BD09-22F4B2E868DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 2/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 60 000,00 30 000,00 90 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 60 000,00 30 000,00 90 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 30 000,00 90 000,00 

Razem: 60 000,00 30 000,00 90 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DACD8857-D997-46D2-BD09-22F4B2E868DE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

